15/06/2018404

Data:

Ofício circular nº:

SECRETARIA REGIONAL DE AGRICULTURA E PESCAS

Divisão de Proteção Veterinária e Pecuária

Espécie Canídeo

Raça: Husky Siberiano / Siberian Husky (Grupo 5-Secção 1-Cães Nórdicos de Trenó)

Chip: 939000010373014

Data Nasc.: 01/08/2012

Género: F

IDENTIFICAÇÃO

Conforme comunicação recebida, informamos que se encontra desaparecido desde 15/06/2018, o Canídeo
abaixo discriminado:

Cor:

Sinais
Particulares:

Pedigree:

Bege (Creme)

    Assim, agradeço que nos informe no caso de ter conhecimento do aparecimento do referido animal, no seu
consultório/ clínica ou  noutro local, através do Tel. n.º 291201790 Ext.: 230

 Com os melhores cumprimentos.

O Técnico Superior Responsável,

NOME: Bia

João Carlos de França Dória

(Médico Veterinário)

Página únicaSIRA - RAM